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UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA

PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGCAO E PESQUISA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM CIENCIAS AGRARIAS / EMBRAPA ALGODAO
SELECAO TURMA 2019

CALENDARIO DE ENTREVISTAS

CANDIDATO
TATIANA MARINHO GADELHA
CRISTIANO OLIVEIRA BONFIM
ANA BEATRIZ TORRES MELO DE FREITAS
RUTH DA SILVA RAMOS
IGOR ENEAS CAVALCANTE
ISABELA PIMENTEL DE ALMEIDA
JOSE EDSON LOURENGO DOS SANTOS
LEONARDO OLIVEIRA SANTOS MEDEIROS
ALEXANDRE EUGENIO DA SILVA
GILIARD BRUNO PRIMO DE LIMA
FRANCISCO TIBERYO FREIRES NEVES
ANDREZZA MAIA DE LIMA
FRANCISCA HORTENCIA COURAS DIAS
IVANICE DA SILVA SANTOS
RAMON MEDEIROS DA SILVA
LUANA DOS SANTOS CARNEIRO
LUZIVANIA DE OLIVEIRA PEREIRA LIMA
DAYSE FREITAS DE SOUSA

LOCAL

Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
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Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
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Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA
Sala 310 - CIA

DIA
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
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11/12/2018

HORARIO

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15

Campina Grande - PB, 10 de dezembro de 2018.



